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Serveringstillstånd för restaurang Taverna 
Grazie

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd anser att AE Liljeholmen 

AB kan få tillstånd att få servera alkohol till allmänhet vid 
restaurang Taverna Grazie. 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen. 

Sammanfattning
AE Liljeholmen AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 
restaurang Taverna Grazie, på Sjöviksbacken 22A 117 56 
Stockholm. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och 
andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 
11.00 – 01.00 måndag till söndag och på uteserveringen 11.00 - 
22.00 måndag-söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas enligt ansökan.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna har informerats vid samverkansgrupp den 
1 juni 2021.

Bakgrund
Sökande avser att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Taverna Grazie, 
Sjöviksbacken 22A, 117 56 Stockholm med serveringstid måndag-
söndag klockan 11.00 - 01.00 och på uteserveringen måndag-
söndag 11.00 – 22.00.

Restaurang Taverna Grazie 
Lokalen ligger på Sjöviksbacken 22A i Liljeholmen och är omgiven 
av bostadshus och restauranger, Taverna Grazie ligger i bottenplan 
på ett bostadshus. Det kommer att finnas 40 sittplatser inomhus och 
50 platser utomhus. Uteserveringen kommer att omgärdas av buskar 
som tydligt markerar platsen, mellan innerdelen och uteserveringen 
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är väggen ett glasparti så att personalen har god överblick över hela 
restaurangen. 

Inriktningen är pizza, pasta och eventuellt kommer det att serveras 
några kötträtter också. Det kommer också att serveras lunchmeny. 
Till maten vill de kunna servera alkohol i prisklass medeldyrt. 

Målgruppen för restaurangen är boende, familjer och besökande i 
området. Det skall vara en familjevänlig restaurang. 

Sociala aspekter 
Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 
ungdomar eller vuxna i närområdet. Det ligger en grundskola i 
närheten av restaurangen. 

Ägaren och personalen har erfarenhet av restaurangverksamhet 
sedan tidigare. 

Förvaltningens synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-
tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 
i enlighet med ansökan för AE liljeholmen AB:s restaurang Taverna 
Grazia belägen på Sjöviksbacken 22A 117 56 Stockholm.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag
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